
   

1 / 2 

 

Јавно водопривредно предузеће 
„ВОДЕ ВОЈВОДИНЕ“ 
Нови Сад 
Број: V- 79/82 
Датум: 22.02.2022. године 
 
На основу члана 36. Статута Јавног водопривредног предузећа „Воде Војводине“, Нови Сад, директор 
Јавног водопривредног предузећа „Воде Војводине“, Нови Сад,  доноси 

О Д Л У К У 

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ПРОДАЈУ ТРСКЕ   
ПУТЕМ ПРИКУПЉАЊА ПИСАНИХ ПОНУДА 

 

1. Покреће се поступак за продају трске, путем прикупљања писаних понуда, на деоницама 
(локацијама), које су приказане у табели: 

ПOДАЦИ О ДЕОНИЦАМА (ЛОКАЦИЈАМА) ПОД ТРСКОМ 

Редни 
број 

деонице 
Назив канала 

Обала 
(лева/ 
десна) 

Стационажа деонице Површина 
под трском 

 (m
2
) 

Почетна 
цена откупа 

без ПДВ-а 
(дин) 

Надлежна 
Радна 

јединица, 
адреса 

Контакт 
особа 

(телефон) 
oд (km) дo (km) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

1 Бечеј-Богојево лева 62+000 72+000 50.000,00 28.000,00 

РЈ Оџаци, 
 Сомборска 

63, 25250 
Оџаци 

 
 

Шеф РЈ 
Верољуб 

Марковић 
(069-746-

123) 

2 Бечеј-Богојево десна 62+000 72+000 50.000,00 28.000,00 

3 
Бачки Петровац-
Каравуково 

лева 25+000 27+000 25.000,00 14.000,00 

4 
Бачки Петровац-
Каравуково 

лева 27+000 34+000 30.000,00 16.800,00 

5 
Бачки Петровац-
Каравуково 

десна 27+000 34+000 30.000,00 16.800,00 

6 
Бечеј-Богојево 
(стари ток) 

лева 

8+900 
триангл 
Бачко 

Градиште 

Млин у 
Бачком 

Градишту
  

5.000,00 2.800,00 РЈ Врбас,  
Палих 

Бораца 
13/д, 21467 

Врбас 

Шеф РЈ 
Предраг 
Билић 

(066-332-
579) 

7 Бечеј-Богојево десна 9+900 12+400 10.000,00 5.600,00 

8 Бечеј-Богојево лева 34+900 37+200 27.600,00 15.456,00 

9 Бечеј-Богојево десна 35+750 37+200 8.700,00 4.872,00 

10 
Пловни Бегеј 
небрањено 

лева 10+500 13+000 7.500,00 4.200,00 РЈ 
Зрењанин,  
Слободана 
Бурсаћа 3, 
23000 
Зрењанин 

Шеф РЈ 
Милица 
Гаврић 
(066-332-
685) 

11 
Пловни Бегеј 
насип 

лева 1+000 9+450 29.000,00 16.240,00 

12 
Пловни Бегеј 
насип 

десна 1+000 3+800 13.300,00 7.448,00 

13 Врбас-Бездан лева 71+750 72+800 70.000,00 39.200,00 
РЈ Сомбор, 

Војвођанск

а 16, 25000 

Сомбор 

Шеф РЈ 
Радослав 
Јосић 
(066-864-
3072) 

14 Врбас-Бездан лева 72+800 74+350 70.000,00 39.200,00 

Укупна површина деоница на којима се продаје трска је  426.100,00 m2. 

 

 

 

 

 



   

2 / 2 

 

2. Продаја трске прикупљањем писаних понуда, оглашава се на интернет страници ЈВП „Воде 
Војводине“ Нови Сад  www.vodevojvodine.rs. ;  

3. Трска се продаје у виђеном стању. Пре подношења понуде заинтересована правна и физичка 
лица, у пратњи овлашћеног лица из надлежене Радне јединице, могу на терену разгледати 
понуђену деоницу (локацију) под трском у року из огласа;  

4. Трска се продаје по почетној цени од 0,56 дин./m2, a одређена је усвојеним Годишњим 
програмом пословања ЈВП „Воде Војводине“ за 2022 год., на који је Покрајинска влада дала 
сагласност. У цену трске није урачунат порез на додату вредност (ПДВ), који купац плаћа по 
исказаном обрачуну ЈВП „Воде Војвоине“ (износ ПДВ је 20%); 

5. Писана понуда мора се односити на целокупну површину (количину трске), на деоници 
(локацији). Понуђена цена за откуп трске мора бити дата у динарском износу који је најмање 
једнак или већи од почетне цене утврђене у расписаном  огласу;  

6. Избор најповољнијег понуђача у поступку продаје трске врши се применом критеријума висине 
понуђене цене; 

7. Купопродаја трске регулисаће се купопродајним уговором, који ће се закључивати за одређену 
деоницу (локацију) са понуђачем (купцем) који понуди највишу цену; 

8. Купац трске је дужан да обезбеди сечу трске и њен транспорт. Рок у ком се мора обавити сеча 
купљене трске је до 15. марта текуће године;  

9. Рокови (оквирни) у којима ће се спроводити поступак продаје трске су: 

 за доношење решења о образовању Комисије за спровођење поступка продаје трске,  - три 
радна дана од доношења ове одлуке; 

 за објављивање огласа за прикупљање писаних понуда – три радна дана од дана доношења 
ове одлуке; 

 за отварање понуда за откуп трске - у време одређено у огласу; 

 за извештај о спроведеном поступку прикупљања писаних понуда, који Комисија за 
спровођење поступка продаје трске доставља директору - пет радних дана од дана 
отварања понуда; 

 за достављање обавештења понуђачима о изабраном најповољнијем понуђачу (купцу), у 
року од пет радних дана од дана сачињавања Извештаја о спроведеном поступку 
прикупљања писаних понуда; 

 за закључење уговора са изабраним понуђачем (купцем) - најдаље у року од десет радних 
дана од дана достављања обавештења понуђачима о изабраном најповољнијем понуђачу. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Директор 
  

Срђан Кружевић 

 

http://www.vodevojvodine.rs/

